[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от  22.11.2017 г. № 698

г. Александровск-Сахалинский

	О  внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 24.06.2015г. № 337 «О создании комиссии по согласованию цен на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями (предприятиями) городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести изменения в состав комиссии по согласованию цен на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями (предприятиями) городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденный постановлением мэра ГО «Александровск-Сахалинский район» от 24.06.2015 г. № 337 «О создании комиссии по согласованию цен на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями (предприятиями) городского округа «Александровск-Сахалинский район», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 04.02.2016 г. № 81 «О внесении изменений в состав комиссии по согласованию цен на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями (предприятиями) городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденный постановлением мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 24.06.2015 г. № 337» считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице - мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».
	        И.о.мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
	Т.Г.Мироманов

Утвержден

постановлением администрации

ГО «Александровск-Сахалинский район»

                                                                                     от  22.11.2017 г. № 698
Состав

комиссии по согласованию цен на платные услуги,

оказываемые муниципальными учреждениями (предприятиями)

городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Председатель комиссии
	-
	вице - мэр  городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по вопросам стратегического развития район)

	Заместитель председателя
	-
	начальник отдела экономического развития администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Секретарь комиссии

	-
	ведущий консультант отдела экономического развития администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Члены комиссии
	-
	вице-мэр городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по социальным вопросам)

	-
	начальник финансового управления городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	-
	председатель Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию)

	-
	депутат Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию)

_1356262097